



ŞƏRQ qapısı

Doğma, canum-varlığım qədər sevdiyim Azərbaycanım mənim qibləgahımdır

Qəzet 1921-ci ildən çıxır

(Signature)

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 164 (24.051)

31 avqust 2022-ci il, çərşənbə

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

Qiyməti 20 qəpik

Avqustun 30-da Türkiyə Respublikasının Zəfər bayramı və Türkiyə Silahlı Qüvvələri Günü münasibətilə Türkiyənin Naxçıvanda baş konsulluğunun təşkilatçılığı ilə konsulluğun iqamətgahında tədbir keçirilib. Əvvəlcə Azərbaycan və Türkiyə respublikalarının ərazi bütövlüyü uğrunda canlarından keçən şəhidlərin əziz xatirəsi bir dəqiqəlik sükutla yad edilib, hər iki ölkənin Dövlət Himni səsləndirilib.

Tədbirdə Türkiyənin Naxçıvanda baş konsulu Məhmət Emin Kiraz qonaqları salamlayıb, bayramı birgə qeyd etməkdən məmnunluğunu bildirib, Türkiyə Respublikasının Prezidenti Rəcəb Təyyib Ərdəğanın Zəfər bayramı və Türkiyənin Silahlı Qüvvələr Günü münasibətilə Türkiyənin xarici ölkələrdəki diplomatik nümayəndəliklərinə göndərdiyi təbrik məktubunu oxuyub. Baş konsul çıxışında Zəfər bayramının 100-cü ildönümündə qardaş Azərbaycanın 44 günlük Vətən müharibəsində qazandığı şanlı zəfəri də qeyd etməkdən şad olduqlarını diqqətə çatdırıb. Qeyd edib ki, rəşadətli Azərbaycan Ordusu əzm və cəsarəti ilə tarixə qızıl həflərlə yazılan bir zəfər qazanıb və işğal sonlandıraraq şəhər və kəndləri bir-bir azad edib. Ötən həftə Laçın şəhəri ilə Zabux və Sus kəndlərinin nəzarətə götürülməsi münasibətilə təbriklərini çatdıran Məhmət Emin Kiraz Türkiyə Cümhuriyyətinin qurucusu qazi

Naxçıvanda Türkiyənin Zəfər bayramı qeyd edilib



Mustafa Kamal Atatürkün "Azərbaycanın kədəri bizim kədərimiz, sevinci bizim sevincimizdir" ifadəsini səsləndirib, Azərbaycan Ordusunun Ali Baş Komandanı başda əsgər və zabidlərə minnətdarlığını bildirib, qazilərə uzun ömür və cansağlığı arzulayıb, şəhidlərə Allahdan rəhmət diləyib.

Türkiyənin Naxçıvanda baş konsulu bildirib ki, bu gün böyük zəfərin 100-cü ilinə qovuşduq, gələcək il isə cümhuriyyətimizin 100-cü ildönümünü qeyd edəcəyik. Zəfərimizin və cümhuriyyətimizin ildönümlərinin yüzillikləyən boyu qeyd olunacağına əminik. Əminik ki, qardaş Azərbaycanın Böyük Zəfəri də yüz illər boyu qeyd ediləcək. Azərbaycan xalqının ümummilli

lideri Heydər Əliyevin dediyi kimi "Azərbaycanın dövlət müstəqilliyi əbədidir, sarsılmazdır, dönməzdir".

Vurğulanıb ki, gücünü orta tarix, mədəniyyət və dilimizdən alan Azərbaycan-Türkiyə münasibətləri bütün istiqamətlərdə olduğu kimi, hərbi sahədə də inkişaf etməkdədir. Bölgədə daimi sülhün və sabitliyin təminatı olan qardaşlığın və işbirliyinin 2021-ci ildə imzalanan "Şuşa Bəyannaməsi"ndə qeyd olunan strateji müttəfiqlik istiqamətində hər sahədə güclənməyə davam edəcəyini və dövlətlərimizin müstəqilliyi kimi əbədi olacağına heç bir şübhə yoxdur.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədrinin birinci müavini Azər Zeynalov Türkiyə xalqının milli istiqlal tarixinin şanlı səhifəsi

olan Zəfər bayramının 100 illiyi və Türkiyə Silahlı Qüvvələri Günü münasibətilə tədbir iştirakçılarını və qardaş Türkiyə xalqını təbrik edib. Bildirib ki, bu gün Azərbaycan-Türkiyə dostluq və qardaşlıq münasibətləri strateji tərəfdaşlıq səviyyəsinə yüksəlib. İkitərəfli əlaqələrimizin inkişafında Naxçıvan Muxtar Respublikasının da mühüm rolu vardır. Xüsusilə

zulayıb, çıxışını Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri cənab Vasif Talıbovun fikirləri ilə tamamlayıb: "Türkiyə və Azərbaycan xalqlarının tarixi birliyi və sarsılmaz dostluğu bizim ən böyük sərvətimizdir. Belə bir möhkəm təməl üzərində qurulmuş münasibətlərimiz nümunə gücündədir. Bu əlaqələr bundan sonra da nümunə gücündə olacaq və daha da inkişaf edəcəkdir".



İqtisadi, ticarət, təhsil, səhiyyə, mədəniyyət sahələrində və ordu quruculuğunda əməkdaşlıq uğurla davam etdirilir.

Ali Məclis Sədrinin birinci müavini Zəfər bayramının 100-cü ildönümü və Türkiyə Silahlı Qüvvələri Günü münasibətilə bir daha təbriklərini çatdırıb, Türkiyə dövlətinə və xalqına daha böyük zəfərlər ar-

Sonra Türkiyə Respublikasının Milli Müdafiə Nazirliyi tərəfindən hazırlanan Türkiyənin şanlı hərbi tarixindən bəhs edən videoçarx nümayiş olunub, Naxçıvan Muxtar Respublikasının Əməkdar müəllimi, Naxçıvan Dövlət Universitetinin baş müəllimi Zemfira Babayevanın pianoda ifaları dinlənilib.

▲ Nail ƏSGƏROV

"Gəmiqaya təsvirləri ibtidai mədəniyyətimizin nümunəsi kimi" mövzusunda tədbir



abidə olduğunu vurğulayan ümummilli liderimiz Heydər Əliyev deyib: "Naxçıvanın gözəl təbii abidələri var. Gəmiqaya dünyada məşhur bir yerdir... O, bizim böyük sərvətimizdir. Orada insanın qoyduğu izlər var. Bu, Azərbaycanın, onun ayrılmaz hissəsi olan Naxçıvanın tarixidir. Bunlarla məşğul olmaq lazımdır".

Tədbirdə AMEA Naxçıvan Bölməsi Tarix, Etnoqrafiya və Arxeologiya İnstitutunun, Antik və orta əsrlər arxeologiyası şöbəsinin müdiri Toğrul Xəlilov çıxış edərək bildirmişdir ki, Naxçıvan Muxtar Respublikasında tarix və mədəniyyət abidələrinin qorunması və bərpası istiqamətində ardıcıl tədbirlər görülür. Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədrinin 2001-ci il 26 aprel tarixdə imzaladığı "Ordubad rayonundakı Gəmiqaya abidəsinin tədqiq edilməsi haqqında" Sərəncamından sonra Gəmiqaya rəsmləri elmi əsaslarla öyrənilib, bu mövzuda onlarla elmi məqalə və kitablar yazılıb, "Gəmiqaya" Tarix-Bədii Qoruğu yaradılıb. 2005-ci ildə Gəmiqaya abidəsinə beynəlxalq ekspedisiya təşkil edilib, Gəmiqaya ətrafındakı arxeoloji abidələrdə tədqiqatlar aparılaraq etnoqrafik, folklor və onomastik materiallar toplanıb. Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri yanında Bilik Fondunun "Tədbirlər Planı"na əsasən 2016-cı ildə "Gəmiqaya" Tarix-Bədii Qoruğunda və ona bitişik ərazilərdəki daşüstü təsvirləri ilə bağlı tədqiqat işləri aparılmışdır. Gəmiqaya rəsmləri Azərbaycanın qədim tarixinin, maddi və mənəvi mədəniyyətinin, incəsənətinin, eyni zamanda xalqımızın etnogenez tarixinin öyrənilməsi üçün olduqca zəngin, dəyərli mənbələrdir.

Sonda tədbir iştirakçılarının mərkəzin akt zalında yaradılan kitab sərgiləri haqqında məlumat verilmişdir.

Xəbərlər şöbəsi

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Naxçıvanşünaslıq Mərkəzinin təşkilatçılığı və AMEA Naxçıvan Bölməsi əməkdaşının, M.S.Ordubadi adına Naxçıvan Muxtar Respublika Kitabxanasının əməkdaşlarının iştirakı ilə "Gəmiqaya təsvirləri ibtidai mədəniyyətimizin nümunəsi kimi" mövzusunda tədbir keçirilmişdir.

Tədbirdə çıxış edən Naxçıvanşünaslıq Mərkəzinin elmi katibi Nihad Tərverdiyev qeyd etmişdir ki, xalqımızın tarixi etnoqrafiyası və arxeologiyası üçün mühüm əhəmiyyətə malik olan, bəşər tarixinin ilkin təkamül çağlarından xəbər verən Gəmiqaya abidəsi qədim insanların dini, ideoloji, mifoloji, siyasi görüşlərini əks etdirən qayaüstü rəsmlər toplusudur. Süjet və kompozisiyası ilə fərqlənən bu rəsmlərin mövzusu əcdadlarımızın inancına və əmək fəaliyyətinə həsr olunub. Ona görə də xalqımızın həyat tərzi, qədim adət-ənənələri ilə əlaqədar yaranmış Gəmiqaya rəsmləri qiymətli tarixi və təsviri sənət nümunələri kimi tariximiz və mədəniyyətimizin ilkin inkişaf mərhələlərini xronoloji ardıcılıqla izləməyə və öyrənməyə imkan verir.

Qeyd olunmuşdur ki, xalqımızın tarixi keçmişinin öyrənilməsi baxımından Gəmiqayanın çox əhəmiyyətli

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədrinin müvafiq Sərəncamı ilə təsdiq edilmiş "2021-2025-ci illərdə Naxçıvan Muxtar Respublikasında əhalinin məşğulluğunun artırılması üzrə Dövlət Proqramı"nın icrası nəticəsində muxtar respublikada sosial qayğıya

Özünüməşğulluq proqramına cəlb edilmiş sakinlərlə görüş

ehtiyacı olan şəxslər aktiv əməyə cəlb edilir, onların məşğulluqlarının təmin olunması istiqamətində ardıcıl tədbirlər görülür.

Artıq bir neçə ildir, icra olunan özünüməşğulluq proqramı bu baxımdan mühüm əhəmiyyət kəsb edir. Naxçıvan Muxtar Respublikası Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi və müvafiq qurumlar tərəfindən özünüməşğulluq fəaliyyətinin təşkilinə paralel olaraq regionlarda verilən aktivlərdən səmərəli və düzgün istifadənin təmin edilməsi məqsədilə maarifləndirmə tədbirlərinin icrası da davam etdirilir.

Bu tədbirlərin davamı olaraq Kəngərli rayonunda Naxçıvan Muxtar Respublikası Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi və Daxili İşlər nazirlikləri, Dövlət Baytarlıq Xidməti, Dövlət Baş Sığorta Agentliyinin və yerli icra hakimiyyəti əməkdaşlarının, həmçinin Naxçıvan Muxtar Respublikası Sahibkarlığın İnkişafı Fondunun nümayəndəsinin iştirakı ilə özünüməşğulluq proqramına cəlb edilmiş yerli sakinlərlə görüş keçirilib. Görüşdə aktivlərdən təyinatına uyğun istifadə edilməsi, xəstəliklərə qarşı peyvəndləmə tədbirlərinin aparılması, sığorta obyektinə bağlı itkilərin və ya zərərlərin yaranmasına səbəb ola biləcək hadisələr zamanı sığortaçının üzərinə götürdüyü öhdəliklər və aktivlərdən qanunsuz istifadə hallarının yaratdığı hüquqi məsuliyyətə dair maarifləndirmə işi aparılıb, iştirakçıları maraqlandıran suallara cavablandırılıb.

Sakinlər göstərilən diqqət və qayğıya görə minnətdarlıqlarını bildiriblər.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin mətbuat xidməti



Rabitə xətt təsərrüfatında yenilənmə işləri aparılır

Culfa rayonunun ucqar kəndlərində aparılan genişmiqyaslı abadlıq-quruculuq tədbirləri çərçivəsində müasir rabitə infrastrukturunu yaradırlar, yeni avadanlıqlar quraşdırılaraq əhalinin dayanıqlı rabitə, yüksək sürətli internet xidmətləri ilə təmin olunması istiqamətində aparılan tədbirlər davam etdirilir. Həmçinin istismar müddəti

ərzində rabitə xətti və abunə qurğularında yaranmış nazaslıqların aradan qaldırılması istiqamətində də operativ işlər görülür. Belə tədbirlər Əlinca kəndini də əhatə edib. Sakinlərə göstərilən rabitə xidmətlərinin keyfiyyətinin artırılması, rabitə xətlərinin texniki normalara uyğunlaşdırılması və yeni sabit telefon çəkişlərinin aparılması məqsədilə müvafiq tədbirlər

görülməkdədir. Bu məqsədlə yeni dəmir dirəklər bəslənilir, rabitə xətləri texniki normalara uyğun vəziyyətə gətirilir, 1500 metrə yaxın məsafədə müxtəlif tutumlu kabellər çəkilir, yararsız kabellər yenilənir, rabitə xətlərində olan nasazlıqlar aşkar edilərək bərpa edilir və digər zəruri işlər görülür.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Rabitə və Yeni Texnologiyalar Nazirliyinin mətbuat xidməti

Naxçıvan Muxtar Respublikasında insan amilinə verilən dəyərin parlaq nümunələrindən biri əhalinin sağlamlığının qorunması istiqamətində həyata keçirilən tədbirlərin davamlı xarakter almasıdır. Muxtar respublikada yeni tikilən və ya əsaslı surətdə təmir olunan səhiyyə müəssisələrinin sayının ildən-ilə artması, hətta ən ucqar kəndlərdə də müasir tələblərə cavab verən həkim ambulatoriyalarının, feldşer-mama məntəqələrinin istifadəyə verilməsi, qeyd edilən müəssisələrin lazımi avadanlıqlarla təchiz olunması deyilənlərin əyani sübutudur.

Əhalinin sağlamlığının qorunması gigiyena və epidemiologiya sahəsində görülən işlərin də tərkib hissəsi kimi mühüm əhəmiyyət daşıyır. Son illərdə Naxçıvan Muxtar Respublikası Gigiyena və Epidemiologiya Mərkəzinin, eləcə də onun yerli qurumlarının maddi-texniki bazasının gücləndirilməsi və həmin qurumlarda müasir iş şəraitinin yaradılması istiqamətində həyata keçirilən tədbirlər Naxçıvanda bu sahənin inkişafının xüsusi diqqətdə saxlanıldığını deməyə əsas verir. Görülən işlərin nəticəsidir ki, ötən müddətdə muxtar respublikada əhaliyə göstərilən tibbi xidmətin keyfiyyəti daha da yüksəldilmiş və sanitar-epidemioloji sabitlik təmin olunmuşdur. Bu işlərin davamlılığını təmin etmək məqsədilə Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədrinin 2022-ci il 15 fevral tarixli Sərəncamı



ilə “Naxçıvan Muxtar Respublikasında gigiyena və epidemiologiya sahəsində fəaliyyətin təkmilləşdirilməsi ilə bağlı 2022-2025-ci illər üzrə Dövlət Proqramı” təsdiq edilmiş, fevralın 18-də Naxçıvan Muxtar Respublikası Gigiyena və Epidemiologiya Mərkəzində müvafiq Dövlət proqramının təqdimatı keçirilmişdir.

Həmin dövrdən etibarən proqramda nəzərdə tutulan tapşırıqların icrasına başlanılmış və fevral-iyun aylarında bu istiqamətdə bir sıra işlər görülmüşdür.

Proqramın icrası çərçivəsində həyata keçirilən profilaktik tədbirlər muxtar respublika əhalisinin sanitar-epidemioloji sağlamlığının təmin olunmasına yönəlmişdir. Belə ki, bu dövrdə 14 xəstəxana, 32 kənd həkim ambulatoriyası, 18 feldşer-mama məntəqəsi, 32 əcxaxana, 28 bərbərxana və 55 gözəllik salonunda sanitar-epidemioloji vəziyyətlə bağlı monitorinqlər aparılmış, aşkar edilən nöqsanlarla əlaqədar qanunauyğun tədbirlər görülmüşdür. Həmçinin vətəndaşlara pandemiya ilə mübarizə məqsədilə 250 min 176 doza peyvənd vurulmuş, Gigiyena və Epidemiologiya Mərkəzinin Xüsusi təhlükəli infeksiyalar

şöbəsi tərəfindən 3715 laboratoriya analizi aparılmışdır. Əlavə olaraq idarəolunan yoluxucu xəstəliklərin profilaktikası məqsədilə Ümumdünya Səhiyyə Təşkilatı tərəfindən tövsiyə olunan 11 xəstəliyə qarşı vaksinasiya tədbirləri həyata keçirilmiş, o cümlədən 14 tibb müəssisəsində çalışan 1976 tibb işçisinə hepatit B virusuna qarşı peyvənd vurulmuşdur.

Dövlət proqramında təhsil müəssisələrində sanitar-gigiyenik vəziyyətin nəzarətdə saxlanılması, uşaqlar

arasında qurd invazyalarının və və-rəm xəstəliyinin profilaktikasına nəzarət olunması ilə bağlı tapşırıqların nəzərdə tutulması muxtar respublikada uşaqların yüksək dövlət qayğısı ilə əhatə edilməsindən xəbər verir. Bu istiqamətdə fevral-iyun aylarında və-rəm xəstəliyinin profilaktikası

Epidemiologiya Mərkəzinin Toksikoloji laboratoriyasında müxtəlif istehsal olunan 25 qeyri-ərzaq nümunəsində 77, eləcə də 37 ərzaq nümunəsində 145 müayinə aparılaraq müvafiq sertifikat verilmişdir. Həmçinin bu dövrdə 7 məktəbəqədər və 18 ictimai

yoluxucu xəstəliklərin yayılmasının qarşısını almaq məqsədilə muxtar respublikanın bütün yaşayış məntəqələrində və əhali sıxlığı müşahidə olunan yerlərdə qrafikə uyğun şəkildə dezinfeksiya işləri həyata keçirilmişdir. Bu istiqamətdə qeyd edilən dövrdə Fövqəladə Hallar Nazirliyi tərəfindən 15 xüsusi təyinatlı avtomobil və 79 əməkdaş cəlb olunmaqla, 12 milyon 200 min kvadratmetr sahədə xüsusi məhlullarla dezinfeksiya işi aparılmışdır. Görülən işlər epi-

Dövlət proqramı icra olunur

Muxtar respublikada sanitar-epidemioloji sabitlik təmin edilib



demoloji vəziyyətin sabitliyinin qorunmasına şərait yaratmışdır. Eyni zamanda qida məhsullarının istehsalı, daşınması, saxlanması və satışı zamanı tibbi-bioloji tələblərə, sanitar-gigiyena norma və qaydalarına nəzarət olunması da diqqətdə saxlanılmış, bu məqsədlə bir sıra təsərrüfat subyektlərinə baxış keçirilmiş, aşkarlanmış nöqsanların aradan qaldırılması təmin edilmişdir.

İnsan sağlamlığının ətraf mühit amillərinin mənfə təsirindən qorunması sanitar-epidemioloji sağlamlığın təmin olunması baxımından mühüm əhəmiyyət kəsb edən digər tədbirlərdəndir. Dövlət proqramında bu istiqamətdə nəzərdə tutulan tədbirlərin icrası da fevral-iyun aylarında diqqətdə saxlanılmış, açıq və qapalı içməli su hövzələrində 30 su nümunəsi üzərində 420 analiz aparılmışdır. Həmçinin bu dövrdə muxtar respublika ərazisində 17 radiasiya ölçməsi həyata keçirilmiş və nəticələrin normativə uyğun olduğu müəyyən edilmişdir.

Proqramın icrasına uyğun olaraq

dövlət proqramında da ali təhsil müəssisələrində müvafiq ixtisaslarda təhsil alan tələbələrə praktik fəaliyyətə cəlb olunması ilə bağlı tapşırıq nəzərdə tutulmuşdur. Tapşırıqların icrası məqsədilə Naxçıvan Dövlət Universitetinin Tibb fakültəsində təhsil alan 32 tələbə üçün Gigiyena və Epidemiologiya Mərkəzinin müvafiq laboratoriyalarında praktik dərslərin keçilməsi təmin edilmişdir.

Həmçinin mərkəzdə və onun yerli qurumlarında 46 tələbənin yay aylarında təcrübə keçməsi üçün şərait yaradılmışdır. Dövlət proqramının icrası çərçivəsində gigiyena və epidemiologiya tədbirlərinin əhatə dairəsinin genişləndirilməsi muxtar respublikada bundan sonra da sanitar-epidemioloji sabitliyin qorunub saxlanılmasına imkan verəcəkdir.

“Sərq qapısı”

Heydər Əliyev adına Hərbi Lisey müəllimlərinin sertifikatlaşdırılmasının müşahibə mərhələsi keçirilib



Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin 19 iyun 2020-ci il tarixli 110 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş “Naxçıvan Muxtar Respublikasının dövlət ümumi təhsil müəssisələrində işləyən təhsil verənlərin sertifikatlaşdırma Qaydası”na uyğun olaraq muxtar respublikada müəllimlər mərhələli şəkildə sertifikasiyaya cəlb olunurlar. Ümumi təhsil müəssisələrində işləyən təhsil verənlərin sertifikatlaşdırılması 2 mərhələdə – test və müşahibə mərhələsində videoçəkiliş təmin edilməklə aparılır.

Avqustun 23-də Heydər Əliyev adına Hərbi Liseyin müəllimlərinin sertifikatlaşdırılmasının I mərhələsi – test mərhələsi keçirilib. Test mərhələsində liseyin müəllimlərindən 34-ü tədris etdiyi fənn üzrə ümumtəhsil proqramlarına, tədris və təlim metodikasına aid müvafiq keçid balını toplayaraq təhsil verən sertifikatlaşdırmanın müşahibə mərhələsində iştirak hüququ qazanıb.

Avqustun 30-da isə həmin müəllimlərin Naxçıvan Muxtar Respublikası Təhsil Nazirliyinin İmtahan Mərkəzində müşahibə mərhələsi keçirilib. Müsahibə mərhələsini Təhsil Nazirliyinin Sertifikatlaşdırma Şurası aparıb. Bu mərhələdə iştirak edən hər bir təhsil verənin qiymətləndirilməsi proqram üzrə mövzunu təqdim etmə, təhsil alanları qiymətləndirmə, özünü təqdim etmə, pedaqoji prosesi təşkil etmə və ünsiyyət bacarığı kimi meyarlar əsasında maksimum 40 balla aparılır.

Qeyd edək ki, üzrlü səbəblərdən serti-

fikatlaşdırmada iştirak etməyən və ya sertifikatlaşdırmadan keçməyən şəxslər 1 il müddətində iş yeri saxlanılmaqla təkrar sertifikatlaşdırmada iştirak etmək hüququna malikdirlər. Qaydaya əsasən təkrar sertifikatlaşdırmada iştirak etməyən şəxslər və təkrar sertifikatlaşdırmada müəyyən olunmuş keçid balını toplaya bilməyən təhsil verənlər sertifikatlaşdırmadan keçməmiş hesab olunurlar. Sertifikatlaşdırmadan keçmiş təhsil verənlər 5 il müddətində təhsil müəssisələrində öz ixtisasları üzrə pedaqoji fəaliyyətlə məşğul olmaq hüququ əldə edir və sertifikatlaşdırmadan üçüncü dəfə keçəndən sonra təhsil verənlər təhsil müəssisələrində öz ixtisasları üzrə pedaqoji fəaliyyətlə çalışmanın yaş həddinə qədər məşğul olmaq hüququ əldə edirlər.

Sertifikatlaşdırmanın nəticələri yeni tədris ilindən təhsil verənlərin karyera inkişafında və əməyinin stimullaşdırılmasında nəzərə alınacaq. Belə ki, ölkə başçısı avqustun 18-də dövlət ümumi təhsil müəssisələrinin rəhbər işçilərinin və həmin təhsil müəssisələrinin (ümumi təhsil üzrə təhsil verənlərə münasibətdə digər dövlət təhsil müəssisələrinin) təhsil verənlərinin vəzifə maaşlarına aylıq əlavələrin müəyyən edilməsi haqqında Fərman imzalayıb. Fərmana uyğun olaraq sertifikatlaşdırmanın test mərhələsində 50 baldan yuxarı bal toplanmış müəllimlərin ümumi təhsil müəssisələrində tədris edilən dərslərinə görə 35, keçid balını toplanmış digər təhsil verənlərə isə 10 faiz əlavələr nəzərdə tutulub. Yeni tədris ilindən ödənilməsi nəzərdə tutulan əlavələr müəllimlərin maddi rifahının daha da yaxşılaşdırılmasına, bu isə, öz növbəsində, tədrisin səviyyəsinin yüksəldilməsinə öz töhfəsini verəcək.

**Naxçıvan Muxtar Respublikası
Təhsil Nazirliyinin mətbuat xidməti**

Naxçıvan Qarnizonu Qoşunlarının 2022-ci tədris ilinə uzlaşma planına əsasən “Dövlət sərhədinin pozulması hallarının qarşısının alınması üzrə sərhəd axtarışının təşkili” mövzusunda birgə taktiki təlim keçirilib.

Sərhəd Diviziyasının bağlama qrupları ilə birgə Əlahiddə Ümumqoşun Ordunun xüsusi təyinatlı bölmələrindən və Daxili Qoşunların “Naxçıvan” Əlahiddə Əməliyyat Briqadasının xüsusi təyinatlı dəstəsindən ayrılmış qruplar

Birgə taktiki təlim



Təlimin ssenarisinə əsasən sərhəd pozucuları dövlət sərhədini pozaraq Naxçıvan Muxtar Respublikasının ərazisinə keçməyə cəhd edirlər. Sərhəd naryadından daxil olmuş siqnal əsasən sərhəd bölmələrinin şəxsi heyəti “Silaha” komandası ilə qaldırılır. “Həyəcan qrupu” hadisə baş vermiş əraziyə, “Hərbi pərdələyici dəstə” sərhəd naryadları isə dövlət sərhədinin pozulduğu



istiqamətdə təyin olunmuş hüdudlar boyu ərazinin qapadılması üçün hərəkət edirlər. Dövlət sərhədinin pozulması əlamətləri aşkar edildikdən sonra sərhədin mühafizəsi gücləndirilməklə aidiyyəti qurumların müvafiq bölmələri xəbərdar edilir. Sərhəd komendantlığının mobil qrupları və sərhəd zastavalarından cəlb olunmuş axtarış qrupları tərəfindən dövlət sərhədinin pozulduğu istiqamətdə axtarış tədbirləri həyata keçirilir.

Əməliyyat-axtarış tədbirlərinin daha effektiv həyata keçirilməsi üçün əməliyyat rayonunda birgə qərarqah yaradılır. Axtarış rayonunda sərhədpozucuların dərindən sızmasına imkan verməmək məqsədilə “Naxçıvan” Əlahiddə

da cəlb edilməklə təyin olunmuş hüdudlar boyu ərazi bağlanır. Birgə fəaliyyət zamanı təcrid edilmiş ərazilərdəki yaşayış məntəqələrində naməlum şəxslər haqqında məlumatların toplanılması məqsədilə əraziyə yaxın yollarda reydlər keçirilir, əməliyyat rayonunun giriş-çığış yollarında nəzarət məntəqəsi xidməti təşkil olunur.

Aparılmış uğurlu axtarış tədbirləri nəticəsində aşkar olunmuş sərhədpozucular mühasirəyə alınaraq yaxalanır və sərhəd axtarışı ərazisində fəaliyyət dayandırılaraq rejimə qoyulmuş məhdudiyətlər aradan qaldırılır.

Təlimin yekununda Naxçıvan Əlahiddə Sərhəd Diviziyası komandirinin birinci müavini-qərarqah rəisi, polkovnik Muxtar Həməzəyev birgə fəaliyyət nəticəsində təlimdə qarşıya qoyulmuş məqsədlərə nail olduğunu bildirib.

Kənən CƏLİLÖV

